
  



 
 
 
 
 
 

AŽ PO OKRAJ 
 

Obrazová párty se sexy poezií 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gabriela Kopcová



 
3 

  



 
4 

MILÁČKU, ČTI VE MNĚ! 
 

Miláčku, čti ve mně, 
danými sliby hřej mě, 

pohozenými polibky hledej mě! 
Rajské zahrady nás nevyhánějí, 

zadržme je, 
ať je kam v objetí upadnout, 

odkud vstát, 
nenechme si o lásce jen zdát, 

vždyť i vyhládlé světlo hrbí se k polaskání, 
vítr si nedočkavě kouše nehty, 

tak si okolní krajinu přitáhneme až pod bradu, 
a budeme dohromady potkávat náš čas. 

  



 
5 

  



 
6 

ZAMILOVANÉ SRDCE 
 

Čí asi zamilované srdce 
ve svém rouše 

tepe, kvete i kouše, 
krotí vody i souše, 

filtruje pouště, 
zpocené touhou, 
rozbíjí tváří v tvář 

tvé neúprosné 
přesýpací hodiny. 



 
7 

  



 
8 

PŘÍSLIB LÁSKY 
 

Zatím jen tvoje náhodné stisky 
a moje hluboko ponořené otisky, 

jen lačné řečiště řečnění, 
pulzující ladění, 
prostovlasé tóny, 
vyplavené otázky, 

dané odpovědi, 
kde ukryté nápovědy 

samy se vyloďují na břeh, 
až nánosu tušení lásky 

uvěříš… 
  



 
9 

 


	AŽ PO OKRAJ
	MILÁČKU, ČTI VE MNĚ!
	ZAMILOVANÉ SRDCE
	PŘÍSLIB LÁSKY


